BAYERISCHER
FUSSBALL-VERBAND

Seite 1von 1

Aktuelle Spiele 26.10.2018 - 25.04.2024

Sp-Nr.
027

026
025
028
023

Datum Anstol3 Spielpaarung
26.10.2018 17:30 ESV Freilassing
27.10.2018 11:00 SV Leobendorf
28.10.2018 13:00 FC Hammerau
28.10.2018 SPIELFREI
30.10.2018 17:00 SV Saaldorf

Aktuelle Tabelle:

Platz

~N o g b~ WN P

Verein
ESV Freilassing

SV Laufen

SV Saaldorf
FC Hammerau
DJK Weildorf
BSC Surheim
SV Leobendorf

Aktuelle Spiele 26.10.2018 - 25.04.2024
Ull (E-Jun.) Ruperti Gr. 02

Gebiet: Kreis Inn/Salzach, Liganummer: 316855, Saison: 18/19

Spiele

o O O O o o O

Bayerischer FuBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de

O P N W W M oW

BSC Surheim
DJK Weildorf
SV Laufen
SV Saaldorf

FC Hammerau

o O r O N B O C
o O w w Lk o 2

Stand: Donnerstag, 25. April 2024 23:35

Torverh.
81:8

34:13
41:23
28:21
17:32
21:75

7:57

Tordiff.
73

21
18
7
-15

Pkt.

18
13
11

9
7
3
0

Ergeb.
27:0

2:3
1:4

5:2

Trend

WWW.BFV.DE


https://spielplus.bfv.de
https://www.bfv.de

