

## Aktuelle Spiele 26.10.2018 - 17.08.2024 U11 (E-Jun.) Ruperti Gr. 02

Gebiet: Kreis Inn/Salzach, Liganummer: 316855, Saison: 18/19

Seite 1 von 1

Stand: Samstag, 17. August 2024 13:17

## Aktuelle Spiele 26.10.2018 - 17.08.2024

Sp-Nr.	Datum	Anstoß	Spielpaarung		Ergeb.
027	26.10.2018	17:30	ESV Freilassing	BSC Surheim	27:0
026	27.10.2018	11:00	SV Leobendorf	DJK Weildorf	2:3
025	28.10.2018	13:00	FC Hammerau	SV Laufen	1:4
028	28.10.2018		SPIELFREI	SV Saaldorf	
023	30.10.2018	17:00	SV Saaldorf	FC Hammerau	5:2

## **Aktuelle Tabelle:**

Platz	Verein	Spiele	S	U	N	Torverh.	Tordiff.	Pkt.	Trend
1	ESV Freilassing	6	6	0	0	81:8	73	18	•
2	SV Laufen	6	4	1	1	34:13	21	13	71
3	SV Saaldorf	6	3	2	1	41:23	18	11	24
4	FC Hammerau	6	3	0	3	28:21	7	9	•
5	DJK Weildorf	6	2	1	3	17:32	-15	7	•
6	BSC Surheim	6	1	0	5	21:75	-54	3	•
7	SV Leobendorf	6	0	0	6	7:57	-50	0	•